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COPA REDE BALL CUP - 2017 

ORGANIZADA PELA TV RECORD 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 
 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 6ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 24/01/17         Ref: 19/17 
 

 

JOGO: 91 VENCEDOR DO JOGO 05 x VENCEDOR DO JOGO 06 DATA: 25/01/17 HORA: 15:20 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 15            (02 TEMPOS DE 25 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 

ÁRBITRO HALISEN SOUZA DANTAS DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: GLEISSON DOS REIS FERNANDES DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: FERNANDO ANTONIO DE MENEZES FILHO DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

JOGO: 92 VENCEDOR DO JOGO 05 x VENCEDOR DO JOGO 06 DATA: 25/01/17 HORA: 16:40 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 16            (02 TEMPOS DE 25 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 

ÁRBITRO FERNANDO ANTONIO DE MENEZES FILHO DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: GLEISSON DOS REIS FERNANDES DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: HALISEN SOUZA DANTAS DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

JOGO: 93 VENCEDOR DO JOGO 05 x VENCEDOR DO JOGO 06 DATA: 25/01/17 HORA: 18:00 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 17            (02 TEMPOS DE 30 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 

ÁRBITRO GUILHERME DUARTE LARANJEIRA NETO DE: FBF/ SALVADOR 

ASSISTENTE 01: LUIS ANTÔNIO COSTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 02: RAFAEL GUIMARÃES DOS REIS DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: ANA CRISTINA ANDRADE SOUZA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

 

Salvador, 24 de janeiro de 2017. 
 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 
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JOGO: 94 PERDEDOR JOGO 05 x PERDEDOR JOGO 06 DATA: 25/01/17 HORA: 08:30 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 15             (02 TEMPOS DE 25 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL EDVALDO COSTA SANTOS (ITINGA) 

ÁRBITRO EMILSON JESUS FREITAS DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: DJANE SANTOS DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: MARCOS VENICIOS MARCELINO SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: OSVALDO QUEIROZ DE PINA DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: ADEMILTON PIEDADE CARIGÉ 

JOGO: 95 PERDEDOR JOGO 05 x PERDEDOR JOGO 06 DATA: 25/01/17 HORA: 09:40 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 16             (02 TEMPOS DE 25 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL EDVALDO COSTA SANTOS (ITINGA) 

ÁRBITRO OSVALDO QUEIROZ DE PINA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: MARCOS VENICIOS MARCELINO SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: DJANE SANTOS DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: EMILSON JESUS FREITAS DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: ADEMILTON PIEDADE CARIGÉ 

JOGO: 96 PERDEDOR JOGO 05 x PERDEDOR JOGO 06 DATA: 25/01/17 HORA: 10:50 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 17             (02 TEMPOS DE 30 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL EDVALDO COSTA SANTOS (ITINGA) 

ÁRBITRO MARCOS VENICIOS MARCELINO SANTOS DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: OSVALDO QUEIROZ DE PINA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: EMILSON JESUS FREITAS DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: DJANE SANTOS DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: ADEMILTON PIEDADE CARIGÉ 

 

Salvador, 24 de janeiro de 2017. 
 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 


